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Dear Mike,

Please let us know is there any updates of this??
We have replied you on 12/30 as shown as the following email.

Thank you!!

BR, Eric
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Fr om: CERTADM

Sent : Friday, December 05, 2003 6:53 PM

To: Mi ke Kuo

Subject: ViewSonic Corop., FCC I D: GSS- MBAWEB56 GA, ANO03T3450

Notice_content

Question #1: In the operational description mentioned the wuser h.
20 cm separation distance during nor mal operation. Such stateme
agree with the device function which is considered as portable d
used in the |l ap held position. Pl ease make necessary correction
(Answer #1/ by Eric: The wuser manual has been revised per your <co
Pl ease refer to the attached file.)

Question #2: SAR System validation: Page 14 of test report, the
was used but the title of liquid is indicated as body I iquid. P

necessary correction.

(Answer #2/ by James: The SAR system validation was used head |iqg
because the calibration data used the same |liquid (see the D2450"
cal . data). I think the SAR system validation is indicated regul
use it. And | have changed the mistake (see the report Page 14)W
calibrated the body |liquid parameter (see the report Pagel5)
Question #3: This device is equipped with two antennas, these tw
are TX/ RX diversity. During SAR tests, two configurations were
First: tested antenna 1 to simulate | ap held operation, second
antenna 1 with 1.5 cm separation distance to simulate near by pe
operation. There is no antenna 2 tested for above two configur a:
Pl ease provide additional SAR test data for Antenna 2 with same
configurations as tested for antenna 1

(Answer #3/ by James: The EUT is wireless Lan with modem mini-PCI
tried the transmitter software to control Antenna 2, but it can’t
have check to customer and Intell’s engineer. He have forward the
to the Intell in the U.S.A..The module is not the same, so the d
function is only Rx.

Question #4: As il lustrated in the internal phot os, there are fe
added to the antenna cabl es. The photos contain in the SAR test
not be verified the ferrite cores on the antenna cabl es. Pl ease
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